Ou R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais) de desconto por 6 (seis) ciclos no preço do serviço de 
Banda Larga na velocidade de 100 Mega; 

1.1.5. TV por assinatura no plano Super HD por R$ 84,90 mensais (oitenta e quatro reais e noventa 
centavos); - valores de tabela, sem desconto; 

1.1.6. Ou TV por assinatura no plano Ultra HD por R$ 109,90 mensais (cento e nove e noventa 
centavos) - valores de tabela, sem desconto; 

1.1.7. Ou TV por assinatura no plano Ultimate HD por R$ 144,90 mensais (cento e quarenta e quatro 
reais e noventa centavos) - valores de tabela, sem desconto; 

1.1.8. Ou TV por assinatura no plano Full HD por R$ 199,90 mensais (cento e noventa e nove reais e 
noventa centavos) - valores de tabela, sem desconto; 

1.1.9. R$ 99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos) de desconto na taxa de adesão da banda 
larga em casos que haja a necessidade upgrade de velocidade.  

1.2. Entende-se por ciclo, o período correspondente ao faturamento dos serviços contratados.